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REIUBIIKA E KOSOV1S KOMUNA F DEANIT 

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DElAN 
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN 

Njësia per Menaxhimin e Burimeve Njerëzore-NJMBNJ 
Nr.02/Zyrtarisht 
Date: 16 janar 2025 

Njësia per Menaxhimin e Burimeve Njerëzore, bazuar në nenin 8, i Ligjit te Punës Nr. 03/L-212, 
neni 80 dhe 81 te Ligjit per Zyrtarët Publik Nr. 08/L-197, neni 10 i Rregullores (QRK) Nr. 27/2024 
per Procedurat e Konkurrimit per Nepunësit Teknik dhe MbCshtetës, Njësia per Menaxhimin e 
Burimeve Njerëzore (NJMBNJ), bene njoftirnin per kandidatin e suksesshCm nga Komisioni 
Perzgjedhes, pas perfundirnit te procedures se pranimit dhe leshon këtë: 

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM 

Lista perfundimtare e Komisionit Perzgjedhes, per pozitën e punes: Nepunes/e i/c Shërbimit 
Teknikle dhe mbështetës/e, në SHFMU "Faik Konica" Ratish, me Nr. Ref. RN000I 6070, në 
kuadërtë DrejtorisC per Arsim, te publikuar me date te njoftimit 17.12.2024, te shpalljes publike. 

Nga konstatimi i Komisionit Perzgjedhes i perzgjedhur per kete pozite pune eshte: 

Titulli i vendit te punes: Nepunës/e lie Shërbimit Teknikle dhe mbështetës/e 

Nr. i References: RN00016070 

Emri dhe mbiemri: Hidajete ADEMAJ 

Pikët e pergjithshme te fituara (me perqindje) 71.00 % 

Sqarini: Njësia per Menaxhimin e Burirneve Njerëzore-NJMBNJ, njofton se nC proceduren e 
pranii'nit pjesernarres në procedure ishte vetCm nje kanditat dhe i ciii eshie kanditat flutes prandaj 
nuk ka këshiilejuridike. 

e urimeve Njetëzore-NJMBNJ 


